
 

 
WIELKOPOLSKA WOJEWÓDZKA KOMENDA 
OCHOTNICZYCH HUFCÓW PRACY W POZNANIU 
61-485 Poznań, ul. 28 Czerwca 1956r. 

tel. 61 8312405,  

e-mail: wielkopolska@ohp.pl 

www.ohp.pl 

 

  

Poznań, dnia 4 grudnia 2024 r. 

Numer postępowania: 

WWK.ZP.271.7.2024 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: Sukcesywna dostawa różnych artykułów spożywczych do Ośrodków 

Szkolenia i Wychowania WWK OHP, położonych w miejscowościach: 

Próchnowo i Szamocin II 

 

Zamawiający, Wielkopolska Wojewódzka Komenda Ochotniczych Hufców Pracy w Poznaniu, 

działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2024, poz. 1320 t.j.) zwanej dalej ustawą Pzp informuje, że  

w dniu 4.12.2024 r. o godz. 10:30 nastąpiło otwarcie ofert złożonych w postępowaniu 

prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp, pod 

wskazanymi wyżej: numerem i nazwą. W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie, tj. do 

dnia 4.12.2024 r. do godz. 10:00 zostały złożone oferty, których wykaz zawiera poniższa 

tabela. 

 

nr części nazwa części 

 oferta nr 1  

 P.H.U. Kawon Bis 
ul. Grunwaldzka 30 
62-100 Wągrowiec  

1 Inne produkty spożywcze - Próchnowo   

2 Przetwory z warzyw i owoców - Próchnowo   

3 Warzywa i owoce – Próchnowo 18 472,83 zł brutto 

4 Inne produkty spożywcze - Szamocin   

5 Przetwory z warzyw i owoców - Szamocin   

6 Warzywa i owoce - Szamocin 31 862,39 zł brutto 

 


